



Erasmus+



ERASMUS PROJE PAZARI'NDA SEN DE DENEYİMİNİ PAYLAŞ, TÜM BALIKESİR'E İLHAM VER!

Erasmus Günleri kapsamında Balıkesir'de ikincisini gerçekleştirecek olduğumuz Erasmus Proje Pazarı'nda yerinizi alarak, hem deneyimlerinizi paylaşın hem de proje fikirleriniz için ilham alın-verin.

@balikesirarge   

BALIKESİR ERASMUS PROJE PAZARI-2



BALIKESİR
ERASMUS PROJE PAZARI'NDA
YER ALMANIN
BİRDEN ÇOK YOLU VAR!

BALIKESİR İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



1 SÖZLÜ SUNUMLAR

Erasmus'a Farklı Bir Bakış temasında sözlü sunum yaparak proje deneyiminizi paylaşabilirsiniz. Bunun için projenizin çarpıcı bir etkisine ya da sonucuna ilişkin bir başlık belirlemeniz ve bunu bir sunum uygulamasıyla (power point, prezi, vb.) katılımcılar ile paylaşmanız yeterli. Başvurularınızı Ek1-Proje Sunumu Başvuru Formu ile yapabilirsiniz.

Sözlü sunumlar için örnek konu başlıkları şunlar olabilir: Uzaktan Eğitim Döneminde Erasmus+, Okul Müdürlerinin/Proje Koordinatörlerinin/Proje Katılımcılarının/Öğrencilerin Gözünden Erasmus+, Erasmus+ Projelerinin Ekip Çalışmasına Katkısı, Kültürlerarası Etkileşim ve Erasmus+, vb.

2 POSTER SUNUMLAR VE PROJE SERGİSİ

Proje deneyiminizi poster sunum ile paylaşabilirsiniz. Bunun için poster şablonumuzu kullanarak katılımcılar ile proje maceranızın kısa bir özetini paylaşmanız yeterli.

Poster sunuma ek olarak, proje ürünlerinizi ve etkinliklerinizi de sergilemeniz mümkün. Etkinlik fotoğraflarınız ile fotoğraf sergisi ya da öğrencilerinizin proje boyunca yaptığı çalışmalardan sanat sergisi oluşturabilirsiniz. Proje süresince oluşturduğunuz ürünleri (broşür, anket sonuçları, mobil uygulama, vb.) katılımcılar ile paylaşarak yaygınlaştırma faaliyetlerinizi güçlendirebilirsiniz. Başvurularınızı Ek1-Proje Sunumu Başvuru Formu ile yapabilirsiniz.

3 ATÖLYE ÇALIŞMALARI

Proje kazanımlarınızı atölye çalışmaları yaparak katılımcılar ile paylaşabilirsiniz. Bunun için, Ek2-Atölye Çalışması Öneri Formumuzu kullanarak, öğretmen ve öğrencilere yönelik atölyeler düzenlemeniz mümkün.

Kapsamı çok geniş olan atölye çalışmalarında başlıklar şöyle olabilir: Baskı/boyama atölyesi, kodlama/robotik atölyesi, masal anlatıcılığı atölyesi, yaratıcı drama atölyesi, oyun tabanlı öğrenme atölyesi, vb.

4 LİSELER ARASI MÜZİK YARIŞMASI

Lise öğrencilerine yönelik müzik yarışmasında öğrencileriniz ile birlikte yer alarak performansınızı sergileyebilirsiniz.

Ziraat Bankası Güzel Sanatlar Lisesi tarafından düzenlenecek yarışma için yarışma başvuru formumuzu doldurun, performansınızı hazırlayın ve etkinlik gününde canlı oylamayla hem yarışın hem eğlenin!

5 DİNLEYİCİ KATILIMI

Proje fikirleriniz için ilham alabilir, Erasmus+ yararlanıcıları ile bir araya gelerek belki de onlara ilham verebilirsiniz. Bunun için Ek3-Dinleyici Kayıt Formumuzu doldurarak Balıkesir Erasmus Proje Pazarı'nda yer alan tüm etkinliklere katılım sağlayabilirsiniz.

BİZE KATILIN

2014-2021 Erasmus+ Program Döneminde uygulanmış ya da mevcut projelerinizin ve proje hikayelerinizin daha görünür hale gelerek programın potansiyel yararlanıcıları olan öğretmen ve öğrencilerimize ilham olması için siz de Balıkesir Erasmus Proje Pazarı'nda yerinizi alın!

UNUTMAYIN

Etkinlik boyunca instagram, facebook, twitter, linkedin gibi sosyal medya uygulamaları üzerinden yapacağınız fotoğraf, video, canlı yayın, hikaye, vb. paylaşımlarda; #erasmusdays, #ulusalajans, #balikesirarge, #balikesirerasmusprojepazarı, #balikesirdeerasmusiledegisenhayatlar etiketlerini kullanmayı unutmayın!

BAŞVURULARINIZ İÇİN

Ek1-Proje Sunumu Başvuru Formu

Ek2-Atölye Çalışması Öneri Formu

Ek3-Dinleyici Kayıt Formu